РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2016г№1172

      г. Жуковка

    О принятии решения  о подготовке

 проекта планировки территории и проекта

 межевания территории для строительства

 линейного объекта в г.Жуковке

      В соответствии со ст.46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации во исполнение

«Программы газификации Брянской области», на основании  обращения АО

«Газпром Газораспределение Брянск» №ЕЗ-14/7240 от 30.11.2016 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Принять решение о подготовке проекта планировки территории и проекта

межевания территории на основании предложения АО «Газпром

Газораспределение Брянск» о подготовке документации по планировке

территории и проекта межевания в соответствии с техническим

заданием(прилагается)  с целью строительства  линейного объекта

«Газопровод низкого давления по ул. им.Героя России Титова А.А. в

микрорайоне «Северный» в г.Жуковка Брянской области».

2. Рекомендовать АО «Газпром Газораспределение Брянск» обеспечить

подготовку проекта планировки  территории и  проекта  межевания

территории с целью строительства линейного объекта за  счет собственных

средств на земельном участке, расположенном по адресу: Брянская обл.,

г.Жуковка,  микрорайон «Северный», ул.им. Героя России Титова А.А.

Категория земель: земли населенных пунктов.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации района в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации

    Жуковского района                                                             О.А.Воронин

отослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района,

                 АО  «Газпром газораспределение Брянск».